REPUBLIKA HRVATSKA
LICKO-SENJSKA ZUPANIJA
Grad Novalja

Centar za kulturu Grada Novalje
KLASA: 400-04/19-02/03
URBROJ: 2125/69-01-19-2
Novalja, 18. prosinca 2019.

Na temelju ¢lanka 11. 1 21. Statuta Centra za kulturu Grada Novalje, ravnatelj Centra donosi

FINANCIJSKI PLAN
Centra za kulturu Grada Novalje
za 2020. godinu i projekcija za 2021. i 2022. godinu

Clanak 1.

Financijski plan Centra za kulturu Grada Novalje za 2020. godinu i projekcije za 2021. i 2022. godinu
utvrduje se kako slijedi:

A. OPCIDIO

RACUN PRIHODA | RASHODA 2(()12)0. Zc()zz)l' 2(()3?)2. 211 3/2 3/
Prihodi poslovanja 1.485.000,00 1.415.000,00 1.415.000,00 95,29 100,00 95,29
Rashodi poslovanja 1.485.000,00 1.415.000,00 1.415.000,00 95,29 100,00 95,29
VISAK/MANJAK 0,00 0,00 0,00

VISAK/MANJAK 1IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00

VISAK/MANJAK + RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ

PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00



B. RACUN PRIHODA I RASHODA — l1l. RAZINA

POZICIJA

Razdjel

BROJ
KONTA

000

64

VRSTA PRIHODA /
PRIMITAKA

PRIHODI

Prihodi od imovine

2020.
(1)

1.485.000,00

0,00

2021.
()

1.415.000,00

0,00

2022.
3)

1.415.000,00

2/1

95,29

3/2

100,00

3/1

95,29

641

Prihodi od financijske
imovine (kamate)

Pomoéi iz inozemstva i

0,00

0,00

63 od subjekata unutar 15.000,00 15.000,00 15.000,00 | 100,00 | 100,00 100,00
opceg proracuna
Pomoc¢i proracunskim
korisnicima iz proracuna 15.000,00 15.000,00 15.000,00 | 100,00 | 100,00 100,00

koji im nije nadlezan

Prihodi iz nadleznog

1.370.000,00 | 1.300.000,00 | 1.300.000,00 | 94,89 | 100,00 94,89
proracuna
Prihodi iz nadleznog
proracuna za
671 financiranje redovne 1.370.000,00 | 1.300.000,00 | 1.300.000,00 | 94,89 | 100,00 94,89

djelatnosti proracunskih
korisnika

Prihodi od upravnih i
administrativnih

65 pristojbi, pristojbi po 100.000,00 100.000,00 100.000,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00
posebnim propisimai
naknada
652 frihodi po posebnim 100.000,00 | 100.000,00 | 100.000,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00
Razdjel RASHODI 1.485.000,00 1.415.000,00 1.415.000,00
Program 1000 Redovni izdaci poslovanja 773.000,00 773.000,00 773.000,00 | 100,00 | 100,00 100,00
Aktivnost | A100000 | Rashodi za zaposlene 616.400,00 616.400,00 616.400,00 | 100,00 | 100,00 100,00

Rashodi za zaposlene 616.400,00 |  616.400,00 |  616.400,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00

311 Place (Bruto) 479.000,00 |  479.000,00 |  479.000,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 55.900,00 55.900,00 55.900,00 | 100,00 | 100,00 100,00

313 Doprinosi na place 81.500,00 81.500,00 81.500,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00

Aktivnost | A100001 ?g:‘ﬁ%ﬁfa'“i NIEREES 148.600,00 |  148.600,00 |  148.600,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00




32 Materijalni rashodi 99.600,00 99.600,00 99.600,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00

321 Naknade troskova 16.700,00 16.700,00 16.700,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00
zaposlenima

322 [Resiiodiizalimatepaly 19.000,00 19.000,00 19.000,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00
energiju

323 Rashodi za usluge 53.900,00 53.900,00 53.900,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00
Ostali nespomenuti rashodi

329 poslovanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00

34 Financijski rashodi 4.000,00 4.000,00 4.000,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00

343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 4.000,00 4.000,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00

32 Materijalni rashodi 45.000,00 45.000,00 45.000,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00

322 Rashodi za materijal i 12.000,00 12.000,00 12.000,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00
energiju

S0 Rashodi za usluge 28.500,00 28.500,00 28.500,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00

329 L i praenL L el 4.500,00 4.500,00 4.500,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00

poslovanja

Kapitalni
rojekt

K100001

Nabava dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu

8.000,00

8.000,00

8.000,00

100,00

100,00

100,00

32

Materijalni rashodi

#REF!

15.000,00

15.000,00

#REF!

42 proizvedene dugotrajne 8.000,00 8.000,00 8.000,00 | 100,00 | 100,00 100,00
imovine
422 Postrojenja i oprema 8.000,00 8.000,00 8.000,00 | 100,00 | 100,00 100,00
Program 1001 Manifestacije u kulturi 712.000,00 642.000,00 642.000,00 90,17 | 100,00 90,17

100,00

#REF!

323

Rashodi za usluge

#REF!

15.000,00

15.000,00

#REF!

100,00

#REF!

32 Materijalni rashodi 648.000,00 |  572.000,00 | 572.000,00 | 8827 | 100,00 88,27
323 Rashodi za usluge 550.900,00 |  480.900,00 |  480.900,00 | 87,29 | 100,00 87,29
329 Ol e pratiauL ] el 97.100,00 91.100,00 91.100,00 | 93,82 | 100,00 93,82

oslovanja

32 Materijalni rashodi 55.000,00 55.000,00 55.000,00 | 100,00 | 10000 | 100,00
323 Rashodi za usluge 42.000,00 42.000,00 42.000,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00
329 L 13.000,00 13.000,00 13.000,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00

poslovanja




C. RACUN PRIHODA I RASHODA IV. —- RAZINA

POZICINA

Razdjel

BROJ
KONTA

000

VRSTA PRIHODA /
PRIMITAKA

PRIHODI

2020.
)

| 1.485.000,00

2021.
@

1.415.000,00

2022.
®

1.415.000,00

21

95,29

312

100,00

31

95,29

videnju

Pomoci iz inozemstva i
od subjekata unutar
opceg proratuna

15.000,00

15.000,00

64 Prihodi od imovine 0,00 0,00 0,00
641 Frlhqdl od financijske 0,00 0,00 0,00
imovine (kamate)
Kamate na oroc¢ena
P0001 6413 sredstva i depozite po 0,00

15.000,00

100,00

100,00

100,00

636

Pomo¢i proracunskim
korisnicima iz prora¢una
koji im nije nadlezan

15.000,00

15.000,00

15.000,00

100,00

100,00

100,00

P0002

6361

Prihodi za financiranje
rashoda poslovanja-drzava

Prihodi iz nadleZnog
proratuna

15.000,00

1.370.000,00

1.300.000,00

1.300.000,00

94,89

100,00

94,89

671

Prihodi iz nadleZnog
proracuna za
financiranje redovne
djelatnosti proracunskih
korisnika

1.370.000,00

1.300.000,00

1.300.000,00

94,89

100,00

94,89

P0003

6711

Prihodi iz nadleznog
proracuna za financiranje
rashoda poslovanja

1.362.000,00

P0004

6712

Prihodi iz nadleznog
proracuna za financiranje
rashoda za nabavu
nefinancijske imovine

Prihodi od upravnih i
administrativnih
pristojbi, pristojbi po
posebnim propisima i
naknada

8.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100,00

100,00

100,00

652

Prihodi po posebnim
propisima

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100,00

100,00

100,00

P0005
Razdjel

Program

6526

1000

Ostali nespomenuti prihodi

RASHODI

Redovni izdaci
poslovanja

100.000,00
1.485.000,00

773.000,00

1.415.000,00
773.000,00

1.415.000,00
773.000,00

100,00

100,00

100,00

100,00

Aktivnost

A100000

31

Rashodi za zaposlene

Rashodi za zaposlene

616.400,00

616.400,00

616.400,00

616.400,00

616.400,00

616.400,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

311

Plaée (Bruto)

479.000,00

479.000,00

479.000,00

100,00

100,00

100,00




R0001 3111 Plaée za redovan rad 479.000,00
Ostali rashodi za
312 zaposlene 55.900,00 55.900,00 55.900,00 100,00 | 100,00 | 100,00
R0002 3121 Ostali rashodi za zaposlene 55.900,00
313 Doprinosi na place 81.500,00 81.500,00 81.500,00 100,00 | 100,00 | 100,00
R0003 3132 Doprinosi za obvezno 81.500,00
zdravstveno osiguranje
Aktivnost | A100001 'r\g:‘;%g{a'"' I TIERSE 148.600,00 |  148.600,00 | 148.600,00 100,00 | 100,00 | 100,00
32 Materijalni rashodi 99.600,00 99.600,00 99.600,00 100,00 | 100,00 | 100,00
Naknade tro§kova
321 zaposlenima 16.700,00 16.700,00 16.700,00 100,00 | 100,00 | 100,00
R0004 3211 Sluzbena putovanja 9.000,00
Naknade za prijevoz, za
R0005 3212 rad na terenu i odvojeni 7.700,00
Zivot
322 eRna;g:ﬂ: AR 19.000,00 19.000,00 |  19.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
Uredski materijal i ostali
R0006 8221 materijalni rashodi 5.000,00
R0007 3223 Energija 13.000,00
Materijal i dijelovi za
R0008 3224 tekuce i investicijsko 1.000,00
odrzavanje
323 Rashodi za usluge 53.900,00 53.900,00 53.900,00 100,00 | 100,00 | 100,00
R0009 3231 Usluge telefona, poste i 14.000,00
prijevoza
R0010 3232 Usluge tekuéegi =~ 2.000,00
investicijskog odrzavanja
R0011 3234 Komunalne usluge 1.500,00
RO012 3236 Zdravstvene i veterinarske 5.500,00
usluge
R0013 3237 Intelektualne i osobne 23.000,00
usluge
R0014 3238 Racunalne usluge 7.900,00
329 L e Rl L 10.000,00 10.000,00 | 10.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
rashodi poslovanja
R0015 3292 Premije osiguranja 2.000,00
R0016 3293 Reprezentacija 4.000,00
R0017 3295 Pristojbe i naknade 500,00
R0018 3299 Ostali nespomenuti 3.500,00
rashodi poslovanja
34 Financijski rashodi 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
R0019 3431 Bankarske usluge i usluge 4.000,00
platnog prometa
32 Materijalni rashodi 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
322 Enfrhg‘:ﬂ: ZE B | 1200000 |  12.000,00 | 12.000,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00
Materijal i djelovi za
R0020 3224 tekuce i investicijsko 12.000,00
odrzavanje




Rashodi za nabavu

323 Rashodi za usluge 28.500,00 28.500,00 28.500,00 100,00 | 100,00 | 100,00
R0021 3232 Usluge tekucegi 2.000,00
investicijskog odrzavanja
Usluge promidzbe i
R0022 3233 informiranja 19.000,00
R0023 3238 Racunalne usluge 7.500,00
Ostali nespomenuti
329 rashodi poslovanja 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,00 | 100,00 | 100,00
R0024 3299 Ostali nespomenuti 4.500,00
rashodi poslovanja
SERIEI gy || DD ELERIRE T 8.000,00 8.000,00 8.000,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00
projekt imovine

42 proizvedene dugotrajne 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
imovine
422 Postrojenja i oprema 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
RO025 | 4221 Uredska oprema i 8.000,00
namjestaj
Program 1001 Manifestacije u kulturi 712.000,00 642.000,00 642.000,00 90,17 | 100,00 | 90,17
Aktivnost | A100001 | Novaljske maskare 52.500,00 52.500,00 52.500,00 100,00 | 100,00 | 100,00

32 Materijalni rashodi 52.500,00 52.500,00 52.500,00 100,00 | 100,00 | 100,00
323 Rashodi za usluge 39.500,00 39.500,00 39.500,00 100,00 | 100,00 | 100,00
RO026 | 3233 Usluge promidzbe i 1.500,00
informiranja
RO027 3237 Intelektualne i osobne 34.000,00
usluge
R0028 3239 Ostale usluge 4.000,00
Ostali nespomenuti
329 rashodi poslovanja 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
Ostali nespomenuti
R0029 3299 rashodi poslovanja 13.000,00
Aktivnost | A100003 | Antonja- djeéji festival 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00

- Olive classic

32 Materijalni rashodi 70.000,00 70.000,00 | 70.000,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00
323 Rashodi za usluge 70.000,00 70.000,00 |  70.000,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00
R0030 3237 Lgtli'gegt”a'”e 1 osobne 70.000,00
Aktivnost | AL00004 | Novaliskoglazbenoljeto | 44500000 | 100,000,00 | 100.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
323 Rashodi za usluge 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
RO031 3237 Intelektualne i osobne 100.000,00
usluge
Aktivnost | A100005 | Novaljski trijatar 162.300,00 162.300,00 162.300,00 100,00 | 100,00 | 100,00

|



usluge

32 Materijalni rashodi 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
323 Rashodi za usluge 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
R0032 3237 Intelektualne i osobne 15.000,00

rashodi poslovanja

32 Materijalni rashodi 112.300,00 112.300,00 112.300,00 100,00 | 100,00 | 100,00
323 Rashodi za usluge 94.500,00 94.500,00 94.500,00 100,00 | 100,00 | 100,00
RO033 | 3233 Usluge promidzbe i 10.000,00
informiranja
R0034 3237 Intelektualne i osobne 84.500,00
usluge
Ostali nespomenuti
329 rashodi poslovanja 17.800,00 17.800,00 17.800,00 100,00 | 100,00 | 100,00
R0035 3293 Reprezentacija 17.800,00
RO036 3299 Ostali nespomenuti 0,00

32 Materijalni rashodi 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
323 Rashodi za usluge 29.000,00 29.000,00 29.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
Usluge promidzbe i
R0037 3233 informiranja 2.000,00
RO038 3237 Intelektualne i osobne 27.000,00
usluge
329 Ostali nespomenuti 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
rashodi poslovanja
R0039 3293 Reprezentacija 6.000,00
Aktivnost | A100006 | Crnkovié¢ev dvor 26.000,00 26.000,00 26.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00

32 Materijalni rashodi 26.000,00 26.000,00 26.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
323 Rashodi za usluge 26.000,00 26.000,00 26.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
RO040 3237 Intelektualne i osobne 26.000,00
usluge
Aktivnost | A100008 | Novaljsko kulturno ljeto 140.700,00 70.700,00 70.700,00 50,25 | 100,00 | 50,25

32

rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

3.000,00

3.000,00

3.000,00

100,00

32 Materijalni rashodi 137.700,00 67.700,00 67.700,00 49,16 | 100,00 | 49,16
323 Rashodi za usluge 123.200,00 53.200,00 53.200,00 43,18 | 100,00 | 43,18
RO041 | 3233 Usluge promidzbe i 1.200,00
informiranja
R0042 3237 Intelektualne i osobne 122.000,00
usluge
Ostali nespomenuti
329 rashodi poslovanja 14.500,00 14.500,00 14.500,00 100,00 | 100,00 | 100,00
R0043 3293 Reprezentacija 7.000,00
RO044 | 3299 Ostali nespomenuti 7.500,00

100,00

100,00

323

Rashodi za usluge

3.000,00

3.000,00

3.000,00

100,00

100,00




R0045 3233 Usluge promidzbe i 3.000,00
informiranja
Aktivnost | A100009 | Van $tajuna 74.800,00 74800,00 | 74.800,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00

32 Materijalni rashodi 74.800,00 74.800,00 74.800,00 100,00 | 100,00 | 100,00
323 Rashodi za usluge 48.000,00 48.000,00 48.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
Usluge promidzbe i
R0046 3233 informiranja 2.000,00
RO047 3237 Intelektualne i osobne 46.000,00
usluge
329 Ostali nespomenuti 26.800,00 26.800,00 |  26.800,00 100,00 | 100,00 | 100,00
rashodi poslovanja
R0048 3293 Reprezentacija 18.800,00
R0049 3299 Ostali nespomenuti 8.000,00
rashodi poslovanja
Aktivnost | A100010 | Novaljski raspivani Bozi¢ 27.000,00 27.000,00 27.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00

Novalja

32 Materijalni rashodi 27.000,00 27.000,00 27.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
323 Rashodi za usluge 14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
Usluge promidzbe i
R0050 3233 informitania 1.000,00
ROO51. 3037 Intelektualne i osobne 13.000,00
usluge
329 Ostali nespomenuti 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
rashodi poslovanja
R0052 3293 Reprezentacija 12.000,00
R0053 3299 Ostali nespomenuti 1.000,00
rashodi poslovanja
Aktivnost | A100012 | /'t Sea Jazz festival 41.700,00 41.700,00 | 41.700,00 100,00 | 100,00 | 100,00

32 Materijalni rashodi 41.700,00 41.700,00 41.700,00 100,00 | 100,00 | 100,00
323 Rashodi za usluge 35.700,00 35.700,00 35.700,00 100,00 | 100,00 | 100,00
Usluge promidzbe i
R0054 3233 informiranja 2.700,00
ROOS5 3237 Intelektualne i osobne 33.000,00
usluge
Ostali nespomenuti
329 rashodi poslovanja 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
R0056 3293 Reprezentacija 4.000,00
RO057 | 3299 Ostali nespomenuti 2.000,00
rashodi poslovanja
Aktivnost | A100013 | Homo u muzej 17.000,00 17.000,00 17.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00

usluge

32 Materijalni rashodi 17.00000 |  17.000,00 | 17.00000 | 100,00 | 100,00 | 100,00
323 Rashodi za usluge 1000000 |  10.000,00 | 10.000,00 | 100,00 | 100,00 | 100,00
ROOS8 | 3233 stuge gﬁj‘;‘idibe i 3.000,00
RO059 3237 Intelektualne i osobne 7.000,00




Ostali nespomenuti

329 . - 7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00 | 100,00 | 100,00
rashodi poslovanja
R0060 3293 Reprezentacija 4.000,00
RO061 3299 Ostali nespomenuti 3.000,00
rashodi poslovanja
Clanak 2.

Financijski plan Centra za kulturu Grada Novalje za 2020. godinu i projekcije za 2021. i 2022.
godinu stupaju na snagu prvog dana od dana dobivanja suglasnosti osnivaca, a objavit ¢e se
na oglasnoj ploc¢i Centra.

Ravnatelj:
DrazZen Peranié




